16.07.2018

Постановление
администрации Магаринского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики  «О формировании фонда капитального ремон-

та на счете регионального оператора в отношении многоквартирного дома, собственники помещений которых в установленный срок не выбрали
способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован»

16.07.2018 № 40

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 8 статьи 3 Закон Чувашской Республики от 30
июля 2013 года №41 "О регулировании отдельных правоотношений в сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики» Чувашской Республики"

администрация Магаринского сельского поселения Шумерлинского района  постановляет:

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении жилого многоквартирного дома № 8 по улице Николаева
поселка Саланчик Шумерлинского района Чувашской Республики, собственники помещений в которых в срок до 30 июня 2018 года не выбрали способ
формирования фонда капитального ремонта.
2. Решение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, направить региональному оператору и собственникам помещений многоквартирного
дома, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в течении пяти дней с даты его принятия.
3. Установить минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на 1 кв.метр общей площади помеще-
ния – 6,3 рублей.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 августа 2018 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Опубликовать настоящее постановление в издании  «Вестник Магаринского сельского поселения Шумерлинского района» и на официальном сайте
Магаринского сельского поселения.

Глава Магаринского сельского поселения                                                                    Егорова Л.Д.